

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku

1 Smluvní strany

1.1 Kupující:

Firma : **Janáčkova akademie múzických umění v Brně**
veřejná vysoká škola, kód 601

Sídlo : **Beethovenova 2, 662 15 Brno, kód obce ZÚJ 582786**
IČO : **62156462**
DIČ : **CZ-62156462**
Bank. Spojení : **KB-Brno, číslo účtu: 27-0493900217/0100**
Zastoupená : **JUDr. Lenka Valová, kvestorka JAMU v Brně**

veškerá korespondence bude zasílána na adresu : Beethovenova 2, 662 15 Brno

1.2 Prodávající:

Firma : **Art Lighting Production s.r.o.**
zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 34246

Sídlo : **Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna**
IČO : **25 56 96 27**
DIČ : **CZ- 25 56 96 27**
Bank. Spojení: **ČSOB, číslo účtu: 182517659/0300**
Zastoupené : **jednatel společnosti**
p. Richardem Tlaskalem

veškerá korespondence bude zasílána na adresu : Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna

2 Předmět plnění

2.1 Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží v rámci projektu "**Scénické osvětlovací technologie pro komorní sál studiového typu**".

Položková specifikace předmětu plnění této smlouvy je uvedena v příloze č.1 této smlouvy.

2.2 Kupující se zavazuje dodané zboží bez zbytečného prodlení převzít a zaplatit za něj cenu, sjednanou dle čl. 4 této smlouvy

3 Termín a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží v rozsahu čl. 2 této smlouvy do 30.06.2012.

3.2 Místem plnění předmětu této smlouvy je budova Janáčkovy akademie múzických umění v Brně, Mozartova 1.

3.3 Odpovědný pracovník Kupujícího převezme předmět plnění podpisem dodacího listu.



4 Cena předmětu plnění

Kupní cena předmětu plnění dle v čl. 2 této smlouvy, je stanovena podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění, jako smluvní.

Celková kupní cena předmětu plnění dle bodu 2 této smlouvy v množství a kvalitě dle přílohy č.1 této smlouvy činí:

1 021 796,- Kč	bez DPH
1 226 155,- Kč	včetně DPH ve výši 20%

slovy: **jednímiliondvěstědvacetšesttisícstopadesátpět**

- 4.1 Jednotkové i celkové ceny jednotlivých položek jsou specifikovány příloze č.1 této smlouvy.
- 4.2 Celková cena předmětu plnění této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které Prodávající vynaloží v souvislosti se splněním smluvních závazků.
- 4.3 Majetková práva k předmětu plnění přecházejí na Kupujícího po zaplacení celé částky ceny předmětu plnění.

5 Platební a fakturační podmínky

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny zboží podle čl. 4 této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem finančních prostředků na účet Prodávajícího na základě faktury, vystavené Prodávajícím.
- 5.2 Podkladem pro fakturaci bude dodací list, potvrzující předání zboží Kupujícímu
- 5.3 Faktura bude vyhotovena ve třech vyhotoveních (originál a 2 kopie) a obsahuje údaje dle § 12 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Přílohou faktury bude dodací list.
- 5.4 Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů od data jejího doručení Kupujícímu.

6 Smluvní pokuty

- 6.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží má Kupující právo účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny zboží za každý den prodlení.
- 6.2 Při prodlení Kupujícího s placením faktury má Prodávající právo účtovat Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den.

7 Záruka za jakost a odpovědnost za vady zboží

- 7.1 Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží dle čl. 2 této smlouvy v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží Kupujícímu.
- 7.2 Záruka se nevztahuje na poruchy vzniklé nesprávnou manipulací, neodborným zasahováním do dodaného zboží nebo vnější nahodilou událostí (požár, zaplavení vodou, úder blesku, přepětí v síti apod.)
- 7.3 Po celou záruční dobu Prodávající ručí za jakost dodaného zboží. Odpovědnost Prodávajícího za vady dodaného zboží se řídí §436 až 441 zákona.



- 7.4 Prodávající se zavazuje zahájit opravu následující pracovní den po nahlášení závady. Při odstraňování vady může Prodávající navrhnout a po souhlasu oprávněného pracovníka Kupujícího dočasně realizovat alternativní řešení, umožňující používat předmět plnění bez zvýšení nákladů a rizika vzniku dalších vad, aby se původní vada neprojevovala.
- 7.5 Pracovníci Kupujícího budou uplatňovat požadavky na odstraňování vad písemně na adrese: Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna, nebo email: info@artlighting.cz
- 7.6 V požadavku na odstranění vady musí být vada popsána.

8 Závěrečná ustanovení

- 8.1 Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným oboustranně potvrzeným dodatkem, který se stane nedílnou součástí této smlouvy
- 8.2 Právní poměry, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními uvedeného zákona.
- 8.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost končí splněním všech závazků, které z této smlouvy vyplývají.
- 8.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každý s platností originálu. Kupující obdrží dva výtisky, Prodávající obdrží jeden výtisk
- 8.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č.1 – položková a cenová specifikace - "**Scénické osvětlovací technologie pro komorní sál studiového typu**"

V Brně dne 20.6.2012

V Brně dne 31.05.2012

Kupující:

Prodávající:

.....
JUDr. Lenka Valová

.....
p. Richard Tlaskal

Art Lighting Production, s.r.o.
Komenského 427 664 53 Újezd u Brna
IČ 25569627 DIČ CZ25569627

Příloha č.1 – položková a cenová specifikace - "Scénické osvětlovací technologie pro komorní sál studiového typu"

položka	popis	množství	cena / ks	celkem položka
8.8.1.1	PAR 64 PRO - černý, dlouhý, s otočnou patičí pro nastavení stopy, žárovka OSRAM AluPAR CP/61	4	1 100	4 400
8.8.1.2	PAR 64 - černý, dlouhý, s pevnou patičí, žárovka OSRAM AluPAR CP/60	4	1 080	4 320
8.8.1.3	Reflektor FHR 500, halogenová žárovka T/25	8	2 875	23 000
8.8.1.4	Reflektor GHR 500, halogenová žárovka T/25	4	2 830	11 320
8.8.1.5	Čtyřlístá otočná klapka pro reflektory FHR/GHR 500	8	405	3 237
8.8.1.6	Čtyřlístá otočná klapka pro reflektory FHR/GHR 500	4	405	1 618
8.8.1.7	Profilovací reflektor ETC Source Four Zoom 25-50, halogenová žárovka HPL 750W, držák pro kovová goba, irisová clona	6	10 539	63 234
8.8.1.8	Profilovací reflektor Selecon Pacific, optika 14° - 35°, lampový modul 1000W, světelný zdroj 1000W Blue Pinch / XS, držák pro kovová goba, irisová clona	3	9 390	28 170
8.8.1.9	Profilovací reflektor Selecon Pacific, optika 45° - 75°, lampový modul 1000W, světelný zdroj 1000W Blue Pinch / XS, držák pro kovová goba, irisová clona	3	12 390	37 170
8.8.1.10	Profilovací reflektor Selecon Pacific, pevná optika 90°, lampový modul 1000W, světelný zdroj 1000W Blue Pinch / XS, držák pro kovová goba, irisová clona	4	10 330	41 320
8.8.1.11	Halogenové symetrické plošné svítidlo CHR 500, halogenová lineární žárovka, fóliový rámeček	2	2 258	4 516
8.8.1.12	Halogenové asymetrické plošné svítidlo AHR 1000, halogenová lineární žárovka, fóliový rámeček	2	2 573	5 146
8.8.1.13	JB lighting - JB LED A7	1	249 000	249 000
8.8.1.14	Clay Paky - Alpha Spot HPE 700	1	340 000	340 000
8.8.1.15	Power Distribution Unit - rozvaděč v rackovém provedení s proudovým chráničem pro jištění stmívacích jednotek a dalších zařízení	1	9 570	9 570
8.8.1.16	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 1,5m	15	402	6 023
8.8.1.17	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 3m	40	442	17 688
8.8.1.18	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 5m	50	510	25 520
8.8.1.19	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 10m	40	659	26 356
8.8.1.20	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 15m	15	807	12 111
8.8.1.21	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 63A 20m	1	6 779	6 779
8.8.1.22	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 32A 20m	1	2 693	2 693
8.8.1.23	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 32A 10m	1	1 637	1 637
8.8.1.24	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 32A 5m	1	1 109	1 109
8.8.1.25	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 63A na 32A 5x5	1	1 458	1 458
8.8.1.26	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 32A na 63A 5x5	1	1 078	1 078
8.8.1.27	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 63A na 32A 4x5	1	1 156	1 156
8.8.1.28	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 32A na 32A 4x5	1	606	606
8.8.1.29	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 16A na 32A 4x5	1	594	594
8.8.1.30	Prodlužovací kabel scénického osvětlení 16A na 32A 5x5	1	607	607
8.8.1.31	Přívodní volný kabel scénického osvětlení na 63A	1	959	959
8.8.1.32	DMX kabel 20m	4	1 000	4 000
8.8.1.33	DMX kabel 10	20	700	13 992
8.8.1.34	DMX kabel 5m	20	550	11 000
8.8.1.35	DMX kabel 3m	40	493	19 712
8.8.1.36	DMX buben 50m	1	5 498	5 498
8.8.1.37	Flight Case	1	7 700	7 700
8.8.1.38	Hazer Antari HZ-400	1	23 900	23 900
8.8.1.39	kapalina pro hazer Antari HZ-400	1	2 600	2 600
8.8.1.40	Zaškolení obsluhy	1	1 000	1 000
	CENA CELKEM (bez DPH)			1 021 796